— 1—

 粤交水〔2018〕443 号 签发人：李静

广东省交通运输厅转报关于广东省佛山市

禅城区陶兴船舶运输有限公司

扩大经营范围的请示

交通运输部珠江航务管理局：

广东省佛山市禅城区陶兴船舶运输有限公司是一家经营广东

省内河油船运输的企业。为拓展运输业务，提高企业的经济效

 — 2—

益，满足运输市场的需要，该司申请扩大经营范围，经营范围

为：珠江水系内河省际及广东省内河油船运输。投入“南南燃油

22”(1400总吨)、“南南燃油21”(1459总吨)、“南南燃油28”

(1396总吨)、“南南燃油13”(1180总吨)、“南南燃油11”

(1181总吨) 、“南南燃油23”(1400总吨)船经营珠江水系内河

省际及广东省内河各港间成品油运输。经研究，我厅拟同意该司

申请，现将有关资料转报，请审批。

广东省交通运输厅

2018 年 5 月 9 日

（联系人：付广，联系电话：020-83730563）

公开方式：主动公开

广东省交通运输厅办公室        2018 年 5 月 9 日印发

		2018-05-11T14:06:37+0800
	张军